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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Virksomheden er ved tilsynet blevet vejledt konkret om
muligheden for anvendelse af håndvask som ikke nødvendigvis
er tilsluttet rørforbindelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tørrelager og produktionsområde, herunder at gulve, vægge,
lofter og inventar fremstår renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af inventar, herunder at plastkasser
som anvendes til opbevaring og transport af tang, fremstår i
god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin
kemiske forureninger i form af blågrønalger. Virksomheden har
styrende foranstaltning i form af at de jævntligt modtager
opdatering fra Fødevarestyrelsens muslingeovervågning.
Virksomheden høster ikke hvis der er blågrønalger i vandet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatorisk mærkning på færdigpakkede
fødevarer. Virksomheden er vejledt generelt om regler for
mærkning, herunder næringsdeklaration skal være i tabelform.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for plastemabllage, herunder
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identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


